



Møtereferat FAU - Fevik Skole

Til stede:

Erik Trillo (1), Anne Kirsten Galteland (2), Kristine Mathisen (3), Truls Osmundsen (4), Alexander Madshaven (5), Kim Solberg (6), Svein Ivar Trondahl (8), Andre Pedersen (10)

Ikke til stede

Torborg Helene Tømte (9), Kristian Melbye (7)

Også tilstede:

Linn Torgersen (Rektors vara)

Referent: Truls Osmundsen

Tid: 13.01.2020

Sted: Fevik Skole

	Sak	Kommentar	Oppfølging
01/20	Godkjenning av innkalling	Godkjent	
02/20	Godkjenning saksliste	Godkjent	
03/20	Godkjenning referat	Godkjent	
04/20	Nytt fra trinnene og skolens arbeid knyttet til elevens skolemiljø	<p>Linn Torgersen orienterte om flytting av Vik ungdomsskole. 7 arbeidsgrupper er satt ned med sine forskjellige fagfelt.</p> <p>FAU ytret ønske om at det bør en representant fra foreldrenes arbeidsutvalg inn i arbeidsgruppen for skole-hjem-samarbeid i forhold til flyttingen. Andre kontakter gruppens leder når info er på plass.</p> <p>FAU mener det bør ut et informasjonsskriv, evt. et infomøte om hvordan arbeidet går og er tenkt gjennomført. FAU følger dette opp når arbeidsgruppen har hatt sine første møter.</p> <p>Medlemmene i FAU hadde en gjennomgang av trinnene.</p>	Linn Torgersen gir kontaktinfo for arbeidsgruppen som skal jobbe med skole-hjem-samarbeid til Andre.



05/20	Evaluering av åpen skole	<p>FAU har bare fått positive tilbakemeldinger om gjennomføringen av «Åpen dag».</p> <p>Merknader angående gjennomføringen av kafeen til neste år:</p> <p>1: Vipps – åpen skole virket ikke. Bør sjekkes i god tid før selve arrangementet.</p> <p>2: Kaker – Antallet bør oppjusteres noe, slik at det ikke går tom en halvtime før slutten av arrangementet. 1 kake ekstra pr. trinn. Virker hensiktsmessig, men bør vurderes når antall elever neste år er på plass.</p> <p>3: Det er stadig vanskelig å få åpnet dører når FAU kommer for å gjøre klart. Dørene fra skolen og inn i hallen lar seg ikke lett stå åpne. Rommet nederst i etasjen med stolene og vaskerommet må låses opp ved rydding, og det tar ofte ekstra tid å finne noen med nøkkel. Det bør avklares om FAU sitt behov på forhånd, slik at det blir mindre mas for alle parter.</p> <p>Overskuddet av kafeen ved åpen skole gikk i år til gjennomføringen av Barnekonvensjonens dag (underholdning og drikke) og til nytt utstyr som trivselselevne bruker sammen med alle elevene ved skolen.</p>	Sjekk opp Vipps - økonomiansvarlig
06/20	Skolefotografering	<p>FAU har gått igjennom de tre leverandørene som har levert tilbud til skolen.</p> <p>FAU konkluderer med at Ariel får levere også i år, men skolen blir bedt om å be om bedre kvalitet på bildene. Om ikke kvaliteten tar seg opp vil FAU velge en annen leverandør neste år.</p>	
07/20	Valg av nye FAU-medlemmer.	<p>Det er viktig at nye FAU-medlemmer blir valgt nå utover våren slik at alle kommer på plass ved første FAU-møte i høst.</p> <p>Det er de trinnene som skal bli oddetalls-trinn som skal velge nye FAU-representanter.</p> <p>I forbindelse med foreldremøtene ønsker FAU at alle representantene viser en powerpoint-fremvisning om hva FAU gjør. Denne ble vist også i høst, men det er ofte andre foreldre tilstede på våren, så en visning to ganger i året er å foretrekke.</p>	



17.mai komiteens perm har dukket opp. FAU har bedt skolen om å ha kontroll på denne.
Årets 17.maikomitee kan hente denne på skolen for å oppdatere innholdet for neste års komitee.

Neste FAU-møte:

2. Mars klokken 18:00.

Regnskapsgjennomgang

Elevundersøkelsene (alle trinn bør være representert ved gjennomgangen av denne)